
Hernán Martínez Perete 7771567074
2.75 kW 10 de Abril de 2024

PDBT 297191103800

694 kW/h $ 3,166

5 780 kW/h $78

97.54 % BIMESTRE $ 3,088

$18,998.22 MXN $468.12 MXN $18,530.10 MXN

550 W 5 14 m 2



Propuesta 1 10 de Abril de 2024 30 de Abril de 2024

20240001

Hernán Martínez Perete  
7771567074

hmpmx@hotmail.com

5 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 18,998.22 $ 468.12 $ 0.00 $ 18,530.10 $ 18,530.10 $ 18,530.10

2 $ 19,568.17 $ 482.16 $ 0.00 $ 19,086.00 $ 19,086.00 $ 37,616.10

3 $ 20,155.21 $ 496.63 $ 0.00 $ 19,658.58 $ 19,658.58 $ 57,274.69

4 $ 20,759.87 $ 511.53 $ 0.00 $ 20,248.34 $ 20,248.34 $ 77,523.03

5 $ 21,382.66 $ 526.87 $ 0.00 $ 20,855.79 $ 20,855.79 $ 98,378.82

6 $ 22,024.14 $ 542.68 $ 0.00 $ 21,481.46 $ 21,481.46 $ 119,860.28

7 $ 22,684.87 $ 558.96 $ 0.00 $ 22,125.91 $ 22,125.91 $ 141,986.19

8 $ 23,365.41 $ 575.73 $ 0.00 $ 22,789.69 $ 22,789.69 $ 164,775.88

9 $ 24,066.38 $ 593.00 $ 0.00 $ 23,473.38 $ 23,473.38 $ 188,249.25

10 $ 24,788.37 $ 610.79 $ 0.00 $ 24,177.58 $ 24,177.58 $ 212,426.83

11 $ 25,532.02 $ 629.11 $ 0.00 $ 24,902.90 $ 24,902.90 $ 237,329.73

12 $ 26,297.98 $ 647.99 $ 0.00 $ 25,649.99 $ 25,649.99 $ 262,979.73

13 $ 27,086.92 $ 667.43 $ 0.00 $ 26,419.49 $ 26,419.49 $ 289,399.22

14 $ 27,899.53 $ 687.45 $ 0.00 $ 27,212.08 $ 27,212.08 $ 316,611.30

15 $ 28,736.51 $ 708.07 $ 0.00 $ 28,028.44 $ 28,028.44 $ 344,639.73

16 $ 29,598.61 $ 729.32 $ 0.00 $ 28,869.29 $ 28,869.29 $ 373,509.03

17 $ 30,486.57 $ 751.20 $ 0.00 $ 29,735.37 $ 29,735.37 $ 403,244.40

18 $ 31,401.16 $ 773.73 $ 0.00 $ 30,627.43 $ 30,627.43 $ 433,871.83

19 $ 32,343.20 $ 796.94 $ 0.00 $ 31,546.25 $ 31,546.25 $ 465,418.08

20 $ 33,313.49 $ 820.85 $ 0.00 $ 32,492.64 $ 32,492.64 $ 497,910.73

21 $ 34,312.90 $ 845.48 $ 0.00 $ 33,467.42 $ 33,467.42 $ 531,378.15

22 $ 35,342.29 $ 870.84 $ 0.00 $ 34,471.44 $ 34,471.44 $ 565,849.59

23 $ 36,402.55 $ 896.97 $ 0.00 $ 35,505.59 $ 35,505.59 $ 601,355.18

24 $ 37,494.63 $ 923.88 $ 0.00 $ 36,570.76 $ 36,570.76 $ 637,925.94

25 $ 38,619.47 $ 951.59 $ 0.00 $ 37,667.88 $ 37,667.88 $ 675,593.81


